Fol. { II a  
65 u  
Hoc manerium reddit 30 libras ad pensum. Silva est in manu Regis, et inde habet 40 solidos in firma sua.

Hujus manerii ecclesiam tenet Osbernus presbyter, cum una hida terræ pertinente ecclesiæ. Valet 40 solidos.

REX tenet *THEODULVESIDE*. Rex Edwardus tenuit. Non geldavit, nec hidata fuit. Terra est 40 carucatæ. In dominio sunt 9 carucatæ, et 22 servi, et 10 coliberti. Ibi 34 villani, et 32 cozets, cum 18 carucatis. Ibi 9 molini, de 100 solidis et 30 denariis, et 66 burgenses reddentes 50 solidos. Ibi una leuca prati in longitudine et dimidium latitudine. Pastura una leuca et dimidio longa et una leuca lata. Silva 2 leucis longa et una leuca lata.

Hoc manerium reddit firmam unius noctis cum consuetudinibus suis. Valet 100 libras ad numerum.

REX tenet *CONTONE*. Heraldus Comes tenuit, et pro 10 hidis geldavit. Terra est 10 carucatæ. In dominio sunt 2 carucatæ, et 2 servi; et 28 villani, et 2 bordarii, cum 8 carucatis. Ibi molinus de 12 solidis et 6 denariis, et 20 acræ prati, et 8 acræ pasturæ, et 15 acræ silvæ. Hoc manerium reddit 12 libras ad pensum.

REX tenet *RUSTESELVE*. Ghida<sup>1</sup> tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 37 hidis cum appendicibus suis. Terra est 27 carucatæ et dimidium. In dominio sunt 19 hidæ, et ibi 12 carucatæ, et 37 servi. Ibi 28 villani, et 40 bordarii, cum 14 carucatis. Ibi 5 molini, de 72 solidis, et 112 acræ prati. Pastura 3 leucis et dimidio in longitudine, et 1 leuca et dimidio in latitudine. Silva 1 leuca longa et dimidio leucæ lata. Valuit et valet 32 libras et 10 solidos.

This manor pays £30 by weight. The wood is in the hands of the King, and thence he has 40 shillings in his own estate.

Osbern, a priest, holds the church of this manor, with one hide belonging to the church. It is worth 40 shillings.

THE KING holds *THEODULVESIDE*. King Edward held it. It paid no geld, neither was it assessed in hides. The land is 40 carucates. In demesne are 9 carucates, and 22 serfs, and 10 coliberts. There are 34 villans, and 32 coscets, with 18 carucates. There are 9 mills worth 100 shillings, and 30 pence, and 66 burgesses paying 50 shillings. There is one mile of meadow in length, and half a mile in breadth. The pasture is one mile and a half long, and one mile broad. The wood is 2 miles long, and one mile broad.

This manor provides one night's entertainment with its customs. It is worth £100 by tale.

THE KING holds *CONTONE*. The Earl Harold held it, and it paid geld for 10 hides. The land is 10 carucates. In demesne are 2 carucates, and 2 serfs; and there are 28 villans, and 2 bordars, with 8 carucates. There is a mill worth 12 shillings and 6 pence, and 20 acres of meadow, and 8 acres of pasture, and 15 acres of wood. This manor pays 12 pounds by weight.